[image: image1.jpg]37

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

	КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

	УЖУРСКИЙ РАЙОН

	ИЛЬИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

	РЕШЕНИЕ

	26.12.2023                                                                                      № 34-104р

	Отчет об исполнении прогнозного плана приватизации за 2022 год

	В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», на решения Ильинского сельского Совета депутатов от 14.04.2016 № 10-21р «О порядке и условиях приватизации муниципального имущества на территории Ильинского сельсовета», решения Ильинского сельского Совета депутатов Ужурского района Красноярского края от 19.05.2022 № 19-60р «О прогнозном плане (программе) приватизации муниципального имущества Ильинского сельсовета Ужурского  района на 2022 год» (с внесенными изменениями в решение от 24.06.2022 № 20-62р, 11.07.2022 № 21-63р), руководствуясь Уставом Ильинского сельсовета, Ильинский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Принять отчет об исполнении прогнозного Плана приватизации за 2022 год, согласно приложению к настоящему решению, к сведению.

2. Решение вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в газете «Ильинские вести», и подлежит размещению на официальном сайте Ильинского сельсовета Ужурского района.

Председатель Ильинского сельского Совета депутатов

__________________Иванов А.Г.

Глава Ильинского сельсовета

_________________Сецко О.Л.

	                                                                                                                                                                                     Приложение

                                                                                                                                                                                     к решению Ильинского
                                                                                                                                                                                     сельского Совета депутатов

                                                                                                                                                                                     от 26.12.2023 № 34-104р

Отчет об исполнении прогнозного плана приватизации за 2022 год

	N

п/п
	Полное

наименование

имущества
	Адрес

местонахождения

имущества
	общая площадь, кв.м
	Индивидуализирующие

характеристики

имущества

(инвентарный номер,

кадастровый номер)
	итоги приватизации:

дата заключения договора купли продажи, на какую сумму, руб.

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	2
	Объект недвижимости-нежилое здание
	Российская Федерация, Красноярский край, Ужурский   район, сельское Поселение Ильинский сельсовет,                      с. Ильинка, ул. Полевая, здание 9
	1388,4
	Нежилое здание – центральная ремонтная мастерская, кадастровый номер 24:39:2800001:1209,

одноэтажное, материал наружных стен – железобетонные

	Договор купли-продажи недвижимого имущества от 12.12.2022
434 700 руб.

	3
	Земельный участок
	Российская Федерация, Красноярский край, муниципальный район Ужурский, сельское Поселение Ильинский сельсовет,                             с. Ильинка, ул. Полевая, земельный участок 9
	10884
	Земельный участок, кадастровый номер 24:39: 2800001:1223,
категория земель - земли населенных пунктов; разрешенное использование – сельскохозяйственное использование
	Договор купли-продажи недвижимого имущества от 12.12.2022
      65 300 руб

	4
	Объект недвижимости-нежилое здание
	Российская Федерация, Красноярский край, Ужурский   район, сельское Поселение Ильинский сельсовет,                         с. Ильинка, ул. Полевая, здание 10
	67,9
	Нежилое здание – весовая, кадастровый номер 24:39:2800001:1208,

двухэтажное, материал стен – из прочих материалов

	Договор купли-продажи недвижимого имущества от 16.12.2022
151 200 руб.

	5
	Земельный участок
	Российская Федерация, Красноярский край, муниципальный район Ужурский, сельское Поселение Ильинский сельсовет, с. Ильинка, ул. Полевая, земельный участок 10
	3548
	Земельный участок, кадастровый номер 24:39: 2800001:1229,
категория земель - земли населенных пунктов; разрешенное использование – сельскохозяйственное использование
	Договор купли-продажи недвижимого имущества от 16.12.2022
23 800 руб.